МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
10.06.2020 г. г. Троицк № 213-ст-ИВМ

О назначении государственной академической стипендии

На сновании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ» (далее

Положение), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 ноября 2019

года (протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии факультета биотехнологии от 10 июня

2020 года (протокол №14) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 401 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 36.03.02 Зоотехния, профиль Технология производства продуктов животноводства: с
1 { | / > V.'

01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,5 кратного размера базовой величины:

1 .Раисовой Анне Андреевне -  401 группа

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 401 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 36.03.02 Зоотехния, профиль Технология производства продуктов животноводства: с

01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

1 .Богдановскому Вячеславу Николаевичу- 401 группа;

2.Богдановскому Павлу Николаевичу -401  группа;

3. Поляковой Ирине Васильевне- 401 группа.

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую
ел- : .

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 403 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,
О  г - Ц р  " '• / 1  « 7 ;  у  V.  у; у ,  •. •

профиль Технология производства, хранения и переработки продукции животноводства и

растениеводства: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,5 кратного размера

базовой величины:

1. Анисимовой Жанне Николаевне-4 0 3  группа;

/
2. Барцевой Наталье Владимировне- 403 группа;

3. Исиной Регине Рамильевне-403 группа;

4. Рыбниковой Татьяне Викторовне- 403 группа;

5. Сергеевой Екатерине Сергеевне-403 группа;

6. Сулимановой Алине Марсиловне -  403 группа

7. Сухих Сергею Александровичу -  403 группа;

8. Чистяковой Анастасии Николаевне -  403 группа

4. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 403 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

профиль Технология производства, хранения и переработки продукции животноводства и

растениеводства: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,25 кратного размера

базовой величины:

1. Махмутовой Альфие Шамилевне- 403 группа;

2. Окишевой Алине Сергеевне- 403 группа;

3. Якупову Артуру Альбертовичу- 403 группа

4. Казакову Александру Александровичу- 403 группа

5; Карамурзиной Диане Фидеилевне -  403 группа

6. Шейну Александру Юрьевичу- 403 группа

5. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 405 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 05.03.06 Экология и природопользование: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере 1,5 кратного размера базовой величины:

1. Банникову Артему Юрьевичу- 405 группа;

2. Селезневу Денису Владимировичу- 405 группа;

3. Синякиной Дарье Павловне- 405 группа

6. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 405 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 05.03.06 Экология и природопользование: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

1. Аймагамбетову Абзалу Кентаевичу- 405 группа;

2. Дюкиной Марии Флюровне -  405 группа;

3. Рудых Анастасии Александровне- 405 группа

7. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 405 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 05.03.06 Экология и природопользование: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере базовой величины:

' ***•" I: Кенаревой Татьяне Владимировне- 405 группа;

2. Тараненко Светлане Владимировне- 405 группа

8. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 407 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

1. Хреновой Алесе Сергеевне- 407 группа;

2. Ершову Алексею Александровичу -  407 группа

9. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую
О  J .» 1. I I I J  V J . ’

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 405 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 06.03.01 Биология, профиль Кинология: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года,

в размере 1,5 кратного размера базовой величины:

1 .Бояршиновой Ирине Сергеевне -  408 группа

10. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 405 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 06.03.01 Биология, профиль Кинология, профиль Охотоведение: с 01 июня 2020 года

по 31 августа 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

1. Забавину Александру Николаевичу -  408 группа;

2. Пестрякову Ивану Алексеевичу -  408 группа;

3. Савчук Станиславу Андреевичу- 408 группа;

4. Халезиной Татьяне Юрьевне-4 0 8  группа;

5. Шмелевой Виктории Витальевне -  408 группа

под'от: :  06,03 .0; ■ • ;• г
11. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 409 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 19.03.01 Биотехнология: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,5

кратного размера базовой величины:

1. Герюк Михаилу Владимировичу -  409 группа;

2. Заеровой Ольге Дильнусовне -  409 группа;

3. Нагорной Марине Александровне -  409 группа;

4. Романовой Александре Евгеньевне- 409 группа;

5. Силиной Марине Александровне- 409 группа

12. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 4 курса, 409 группы факультета биотехнологии направление

подготовки 19.03.01 Биотехнология: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,25

кратного размера базовой величины:

1. Бояршиной Жанне Фанельевне- 409 группа;

2. Грибовод Виолетте Витальевне -  409 группа;

3. Сафонову Евгению Анатольевичу -  409 группа;

4. Штро Елене Александровне -  409 группа

13. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 2 курса, 2э группы факультета биотехнологии направление

подготовки 05.04.06 Экология и природопользование: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере 1,5 кратного размера базовой величины:

1. Костиковой Виктории Эдуардовне- 2 э группа;

а  1 - 2. Красноперовой Елене Александровне- 2 э группа;

< i ! г 3. Кринову Геннадию Сергеевичу- 2 э группа;

К' '1’ : 4. Тихомировой Наталье Владимировне- 2 э группа;

5 s Трофимову Валерию Михайловичу- 2 э группа;

6. Халиулиной Мадине Ринадовне -  2 э группа;

7. Шакирову Данилу Радиковичу -  2 э группа

4. Ilhj'O Ея-Д:, ; .

14. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 2 курса, 2э группы факультета биотехнологии направление

подготовки 05.04.06 Экология и природопользование: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020

года, в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

1. Башкатову Михаилу Александровичу- 2 э группа;

2; Колезневой Наталье Викторовне- 2 э группа;

3; Стрельцову Виталию Владимировичу -  2 э группа;

4. Трофимовой Ренате Габбасовне -  2 э группа

15. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 2 курса, 2з группы факультета биотехнологии направление

подготовки 36.04.02 Зоотехния: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,5

кратного размера базовой величины:

1. Бухаровой Вере Геннадьевне - 2з группа;

2. Вильвер Марии Сергеевне - 2з группа;

3. Завгородней Татьяне Васильевне - 2з группа;

4. Минашиной Ирине Николаевне - 2з группа;

5. Бухаровой Светлане Викторовне - 2з группа;

6. Бухаровой Татьяне Викторовне - 2з группа;

7. Елтышевой Татьяне Дмитриевне - 2з группа;

8. Акиныпину Денису Андреевичу - 2з группа;

9. Мокину Сергею Владимировичу - 2з группа;

10. Подчередникову Станиславу Сергеевичу - 2з группа;

11. Шишменцеву Владимиру Александровичу - 2з группа;

12. Баскину Илье Александровичу - 2з группа;

16. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 2 курса, 2з группы факультета биотехнологии направление

подготовки 36.04.02 Зоотехния: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере 1,25

кратного размера базовой величины:

1. Володину Владимиру Владимировичу - 2з группа;

2. Заслоновой Ксении Леонидовне - 2з группа;

3. Ростовой Оксане Владимировне - 2з группа;

4. Баймухаметовой Марьям Ураловне - 2з группа;

5. Горовому Сергею Максимовичу - 2з группа;

6. Исмурзину Арману Миржановичу - 2з группа;

7. Гибадуллиной Эльвире Владимировне -  2з группа.

17. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим обучающимся 2 курса, 2з группы факультета биотехнологии направление

подготовки 36.04.02 Зоотехния: с 01 июня 2020 года по 31 августа 2020 года, в размере базовой

величины:

1. Федоровой Анастасии Александровне - 2з группа

18. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности
т . .. .. . •••

начальника финансового управления Е.О Гришечкину.

Исполняющий обязанности директора
Института ветеринарной медицины (£ £ 2 ^ ’-*** С.В. Кабатов